
UCHW ALA NR XXV /163/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 18 maja 2017 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXl123/2016 Rady Miasta Lubartów z dnia 28
października 2016 roku w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 8 - Za Fabryką

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.446 z późn.zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l

§ 1 Uchwały NR XX/123/2016 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 października 2016 roku
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 8-
Za Fabryką otrzymuje brzmienie:
,,§ 1 Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych nie zabudowany ch, stanowiących
własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 125/2
o pow.0,0371ha, nr 126/2 o pow.0,0372ha, nr 127 o pow.0,1662ha, nr 128 o pow.0,1564ha,
129/2 o pow.0,0666ha, nr 131 o pow.0,1604ha, położonych w obrębie 8-Za Fabryką, dla
których prowadzone są księgi wieczyste: LU1A/00058861/4, LU1A/00058862/1,
LU1A100079651/2".

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC
RADYMIA A


